



---

## INFORMATIONSBLAD

---

### Information efter styrelsemöte nr 8

#### Styrelsen informerar efter styrelsemöte nr 8 som hölls den 11 juni.

Vi hälsar nya medlemmar välkomna:  
Seljman Berisa och Enisa Zenuni, Rattgatan 101.

Renoveringsarbetet av garagen på Tegelbruksvägen är nu färdigställd och styrelsen väntar på besked om slutbesiktning. Några justeringar av stuprören kommer att genomföras efter önskemål. Det är fortfarande några medlemmar som inte hämtat ut sin fjärrkontroll till garageporten, berörda kan höra av sig till styrelsen för att få mer information om var och när den kan hämtas.

Vi vill påminna alla om att vårt område ska vara **bilfritt**, vilket innebär att parkering ska ske på avsedda parkeringsplatser, garage och carports. Mer information om detta kommer att skickas ut i ett separat informationsblad.

Föreningen har fått en intrångsersättning på 2 625 kr och 18 993 kr av Vattenfall Eldistribution AB. Detta betalades ut den 27 maj 2024.

Då föreningen fortfarande inte fått in någon frivillig person till uppdraget som maskinskötare har styrelsen beslutat om att höja arvudet till 3000 kr. Hör av dig till [styrelsen@vastramariedal.se](mailto:styrelsen@vastramariedal.se) om du är intresserad, eller ta kontakt med någon av styrelsemedlemmarna. Uppdraget innebär att man köper in drivmedel och olja till gräsklipparna och grästrimmern. Vid behov av reparationer lämnas maskinerna in till en firma.

Den 21 maj 2024 beslutade styrelsen att teckna avtal med Nordic Green Energy AB för elabonnemang med rörligt avtalspris som följer den nordiska elbörsen Nord Pools utveckling. Avtalet trädde i kraft 2024-06-01 och löper tills vidare med tre månades uppsägningstid.

Föreningen har fortfarande inte fått ett bestämt datum då installationen av elbilsaddare kommer genomföras. För att beställa en elbilsaddare redan nu följer man instruktionen som skickades ut i informationsblad nr 7 den 30 maj 2024.

Vattenavläsning av huvudmätaren kommer att genomföras den 30 juni.

Ett extra styrelsemöte, tillsammans med revisorerna, kommer genomföras den 24 juni för att diskutera Skatteverkets beslut om samfällighetsföreningars momsredovisning. Nästa ordinarie styrelsemöte genomförs den 13 augusti.

Styrelsen vill passa på att önska alla en trevlig sommar!